
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 października 2023 r. 

Poz. 2356 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 17 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu produktów lub grup produktów, ze względu na które mogą być 

zakładane spółdzielnie rolników 

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o spółdzielniach rolników (Dz. U. poz. 2073 oraz 

z 2023 r. poz. 1681 i 1762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie wykazu produktów lub 

grup produktów, ze względu na które mogą być zakładane spółdzielnie rolników (Dz. U. poz. 635) w załączniku do rozpo-

rządzenia dodaje się lp. 29 w brzmieniu: 

29 

Produkty rolne: 

1) zarejestrowane w Komisji Europejskiej zgodnie z przepisami o rejestracji i ochronie nazw pochodzenia, oznaczeń 

geograficznych oraz gwarantowanych tradycyjnych specjalności produktów rolnych i środków spożywczych, win 

lub napojów spirytusowych oraz o produktach tradycyjnych lub 

2) rolnictwa ekologicznego, lub 

3) wytwarzane w ramach krajowych systemów jakości uznanych na podstawie przepisów o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

albo o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027, których wymagania są objęte 

przepisami technicznymi notyfikowanymi Komisji Europejskiej 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. R. Romanowski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 716). 


		2023-10-31T12:58:01+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-31T16:24:14+0100




